
Pag. 1 di 2 

 

COMUNE DI MARENE 

Prov. di Cuneo 
 

SERVIZI FINANZIARI 
 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
N°: 

15/2025 

DATA: 

02/04/2025 
 

OGGETTO: Servizio Economato – Rimborso spese 1° trimestre 2025 

 

Il Responsabile del servizio 
  

 RICHIAMATA la Deliberazione n. 58/ C.C. in data 19/12/2024, con la quale è stato 

approvato il Bilancio Pluriennale 2025/2027 ed il bilancio di previsione 2025; 

 

RICHIAMATA la deliberazione n. 2/G.C. del 09/01/2025, recante “APPROVAZIONE PIANO 

ESECUTIVO DI GESTIONE 2025/2027”; 

 

VISTO l’art. 81 del vigente regolamento di contabilità che dispone venga stanziato a favore 

dell’Economo un budget finalizzato alle minute spesa di € 2.000,00 ad inizio di ogni anno per 

consentire il rimborso ai dipendenti delle spese di cui all’art. 80 dagli stessi sostenute.  

 

VISTA la determina n.5 del 24/01/2025 avente per oggetto: “Servizio Economato –

Determinazione della somma occorrente per il servizio – Esercizio 2025 – Anticipazione” 

 

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i.; 

 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità; 

 

 RICHIAMATO il vigente Statuto comunale; 

 

 VISTA la delibera G.C. n. 30 del 10/03/2022 avente ad oggetto: “Riassegnazione Servizio di 

economato – Nomina nuovo economo comunale” con decorrenza aprile 2022 

 

 VISTO il parere favorevole del Ragioniere in ordine alla regolarità contabile; 

 

ACQUISITA l’attestazione di copertura finanziaria; 

 
Viste le note giustificative delle spese sostenute dall’economo comunale per il periodo 

gennaio, febbraio e marzo 2025; 



Pag. 2 di 2 

 

D E T E R M I N A 

 

 

Di approvare il rendiconto delle spese anticipate dall’economo comunale nel periodo gennaio, 

febbraio e marzo 2025 per un importo complessivo di € 148,24 elencate nel prospetto allegato, 

disponendone il rimborso a favore dello stesso con imputazione agli interventi e capitoli del 

bilancio 2025  ivi specificati. 

 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        (Cera dr.ssa Sandra) 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 


